VII – ALLOCUTIONES

2013	Mart.	13	Prima allocutio post Promulgationem	363
	»	15	Ad Cardinales	374
	»	16	Ad Legatos Communicationis socialis	379

2013	Mart.	20	Ad Legatos aliarum Ecclesiarum, Communitatum ecclesiarum, Communium et Organizationum internationalium christianarum non catholicarum, et ad alios Repraesentantes christianos, coram admissos	420
	»	Apr. 12	Ad sodales Pont. Commissionis Biblicae	438
	»	Maii 8	Ad Sessionem Plenariam Unionis Internationalis Superiorissarum Generalium.	460
	»	» 10	Dum Sanctitas Sua Tawadros II, Papa Alexandriae et Patriarcha Sedis Sancti Marci, caput Ecclesiae Orthodoxae Copticae Aegypti, Beatissimum Patrem Franciscum invisit	464
	»	» 17	Ad Generalem Conventum Pontificalium Operum Missionarium	467
	»	» 24	Ad Sessionem Plenariam Pontificii Consilii de Spirituali Migrantium atque Itinerantium Cura	470
	»	Iun. 5	Ad participes conventus, a Pontificio Consilio «Cor Unum» apparatus, pro coordinatione inter Catholica Instituta Operum Caritatis, quae operantur occasione crisis socialis in Syria	473
	»	» 13	Ad Sodales XIII Ordinarii Consilii Secretariae Generalis Synodi Episcoporum	603
	»	» 14	Ad scriptorum coetum Ephemeridis «La Civiltà Cattolica»	605
	»	» 17	Dum inauguratur Ecclesialis Conventus Dioecesis Romanae	608
	»	» 19	Ad XXXVIII Sessionem Consilii Unitarum Nationum pro Alimonia et Agricultura (FAO)	614
	»	» 20	Ad Sessionem Consociationis Operum pro Ecclesiis Orientalibus Adiuvandis	618
	»	» 21	Ad participes «Dierum Legatorum Pontificiorum» occasione Anni Fidei	620
	»	» 22	Ad peregrinos Dioecesis Brixienensis	625
	»	» 24	Ad Delegationem Internationalis Comitatus «Jewish Committee on Interreligious Consultations»	628
	»	Iul. 4	Occasione consecrationis Status Civitatis Vaticanae Sanctis Ioseph et Michaëli, Archangelo.	630
	»	» »	Ad sacerdotii candidatos, novitios et novitias iuvenesque in via vocationis occasione <i>Anni Fidei</i>	667
	»	» 22	Dum S.P. apud hortus Palatii Guanabara (Flumen Ianuarii) salutatur.	676
	»	» 25	Dum Beatissimus Pater regionem Varginha (Manguinhos) Fluminis Ianuarii visitat	678
	»	» 27	Ad civitatis Brasiliensis moderatores apud municipale Theatrum S. Sebastiani Fluminis Ianuarii	681
	»	» »	Inter cenam cum episcopis Brasiliensibus Fluminis Ianuarii	685
	»	» 28	Ad comitatum coordinationis Coetus Episcoporum Americae Latinae (C.E.L.A.M) apud studiorum sedem in urbe Sumaré	697
	»	» »	Dum Beatissimus Pater Franciscus Brasiliae valedicit	705

2013	Sept.	10	Dum Summus Pontifex salutatur Sedem profugis ministrandis Romae vulgo «Centro Astalli»	886
	»	19	Ad Participes conventus Episcopis nuper consecratis.	890
	»	21	Ad Sessionem plenariam Pontificii Consilii de Communicationibus socialibus	894
	»	22	Iter Pastorale in Carales. Ad orbem culturae	897
	»	»	Iter Pastorale in Carales. Dum iuvenes convenit.	902
	»	27	Ad participes Conventus Internationalis de Catechesi occasione Anni Fidei	907
	Oct.	3	Occasione L anniversarii a Encyclicis Litteris «Pacem in terris» promulgatis.	913
	»	4	Iter pastorale in Asisium. Asisii, ad pauperes in aula Episcopii vulgo «della Spoliazione»	916
	»	»	Asisii, dum iuvenes apud Basilicam S. Mariae Angelorum convenit	920
	»	12	Occasione XXV Memoriae Anniversariae Apostolicarum Litterarum « <i>Mulieris dignitatem</i> »	963
	»	14	Ad Sessionem Plenariam Pontificii Consilii de Nova Evangelizatione Promovenda	965
	»	18	Ad internationale Consilium versionibus Anglicis Missalis eucrandis (ICEL).	968
	»	21	Ad Delegationem Foederationis Lutheranae Mundialis et Sodales Consilii pro Unitate Lutheranis-Catholicis promovenda.	970
	»	23	Ad Conventum Nationalem Cappellanorum Italicorum Carcerum.	972
	»	25	Ad XXI Sessionem Plenariam Pontificii Consilii pro Familia	974
	»	26	Dum Summus Pontifex Familias ex toto Orbe Terrarum peregrinantes, occasione Anni Fidei, Romae convenit	978
	Nov.	8	Ad Sessionem Plenariam Supremi Tribunalis Signaturae Apostolicae.	1152
	»	9	Ad peregrinatores societatis Nationalis Italicae ad aegrotantes transvehendos in Lapurdum et in alia internationalia sanctuaria (UNITALSI).	1154
	»	14	Dum Summus Pontifex Italicae Rei Publicae Praesidem invisit	1156
	»	21	Ad Catholicarum Orientalium Ecclesiarum Patriarchas et Archiepiscopos Maiores.	1158
	»	»	Ad Sessionem Plenariam Congregationis pro Ecclesiis Orientalibus.	1159
	»	23	Ad XXVIII Internationalem Conventum Pontificii Consilii pro Valetudinis Administris	1162
	»	25	Ad peregrinantes Graeco-Catholicos Ucrainos	1164
	»	28	Ad Sessionem Plenariam Pontificii Consilii pro Dialogo inter Religiones	1165
	»	30	Ad peregrinantes Ecclesiae Graeco-Melkitae	1168

VIII – NUNTII

2013	Maii	19	Occasione Diei Missionalis Mundialis anno 2013.	821
»	Iun.	15	Ad Davidem Cameron Praesidem Regni Uniti Britanniae . .	632
»	Iul.	10	Ad omnes islamicos fideles, qui ubique sunt	709
»	»	19	Ad Eminentissimum Dominum Augustinum Cardinalem Vallini.	711
»	Aug.	5	Occasione Diei Mundialis Migrantis atque Profugi	926
»	Oct.	16	Occasione Diei Mundialis Alimoniae anno 2013 dicati . . .	982
»	Nov.	23	Ad Suam Sanctitatem Bartholomaeum I, Patriarcham Oecu- menicum	1170

IX – NUNTII TELEVISIFICI

2013	Nov.	16	Ad peregrinantes in Sanctuarium Guadalupense in Mexico .	1173
»	»	21	Ad participes Tertii Festivalium de Sociali Doctrina Eccle- siae.	1176

X – CHIROGRAPHIA

2013	Iun.	24	Quo constituitur Commissio circa Institutum pro Operibus Religionis	635
»	Iul.	18	Quo Pontificia Commissio pro ordinatione structurae oecono- micae-administrativae Sanctae Sedis instituitur	707
»	Aug.	31	Quo Excellentissimus Dominus Petrus Parolin Secretarius Status nominatur	815
»	Sept.	28	Quo instituitur Consilium Cardinalium ad adiuvandum Ro- manum Pontificem in Universali Ecclesia gubernanda adque suscipiendum consilium emendationis Constitu- tionis Apostolicae « <i>Pastor Bonus</i> » de Curia Romana . .	875

XI – EPISTULA

2013	Sept.	4	Ad Praesidem Foederationis Russicae Excellentissimum Do- minum Vladimirim Putin occasione Congressionis Coe- tus G20 apud Petroburgum in Russia habitae	816
------	-------	---	---	-----

XII – ITINERA APOSTOLICA, VISITATIONES PASTORALES,
VISITATIONES, ITINERA: 653, 676, 809, 877, 1156.

Die 8 mensis Iulii Hom. S.P. in insulam Lopedusam	653
A die 22 ad diem 28 mensis Iulii in Brasiliam occasione XXVIII Diei Mundialis Iuventutis:	

Dies 22 All. S.P. dum apud hortus Palatii Guanabara (Flumen Ianuarii) sa-
lutatur 676.

Dies 24 apud *Copacabana*, Fluminis Ianuarii. Homiliae S.P.: in Vigilia cum iuvenibus apud litus celebrata, 659; dum occasione exitus XXVIII Diei Mundialis Iuventutis apud oram Sacram Synaxim celebrat, 664.

Dies 25 All. S.P. dum regionem Varginha (Manguinhos) Fluminis Ianuarii visitat, 678.

Dies 27 Allocutiones S.P.: Fluminis Ianuarii, ad civitatis Brasiliensis moderatores apud municipale Theatrum S. Sebastiani, 681; Inter cenam cum episcopis Brasiliensibus, 685.

Dies 28 Allocutiones S.P.: Sumaré ad comitatum coordinationis Coetus Episcoporum Americae Latinae (C.E.L.A.M) apud studiorum sedem, 697; Fluminis Ianuarii dum Brasiliae valedicit, 705.

Die 22 mensis Septembris in Carales: Hom. apud Sanctuarium vulgo «nostra Signora di Bonaria» nuncupatum 877; Alloc.: Ad orbem culturae, 897; dum iuvenes convenit, 902.